
Mgr. Jitka Krátká 

 

posudek školitele 

 

Mgr. Jitka Krátká zahájila doktorské studium v roce 2004. Tématem její disertační práce bylo 

„Měření kostní denzity a její využití pro stanovení biologického věku, prevenci a indikaci 

osteoporózy“. 

 

Mgr. Jitka Krátká studovala kombinovanou formou studia a experimentální část její práce 

probíhala ve spolupráci s CCBR (Center for Clinical and Basic Research) v Pardubicích. 

 

Během studia složila Mgr. Jitka Krátká všechny předepsané zkoušky a splnila i ostatní 

studijní povinnosti. Dne 9. 11. 2006 složila úspěšně i SDZ z oboru Gerontofarmacie. 

 

Během studia a zejména při přípravě a vypracovávání disertace pracovala Mgr. Jitka Krátká 

velmi zodpovědně a velkým nasazením. Osvědčila odborné i organizační kvality. Výsledky 

své práce publikovala ve 13 publikacích (2 odborné články, u nichž je uvedena jako první 

autor, 10 odborných přednášek, jedna elektronická publikace). 

 

Z hlediska školitele a vedoucího disertační práce považuji za práci Mgr. Jitka Krátká a její 

výsledky za plně odpovídající požadavkům na tento typ studia a doporučuji práci přijmout 

jako práci disertační. 

 

 

Prof. RNDr., Ing., Stanislav Ďobal, CSc. 

školitel 


